苏州市教育局

苏教人师〔2016〕40号

★
关于组织参加江苏人民教育家

第二期培养对象教育思想报告会的通知

各市、区教育局（教育和体育局），各直属学校：

根据《省教育厅办公室关于做好“江苏人民教育家培养工程”201 6年度培养工作的通知》（苏教办师〔2016〕6号）要求，充分发挥江苏人民教育家第二期培养对象在全省范围内的示范、引领和辐射作用，经研究，决定举办我市“江苏人民教育家第二期培养对象教育思想报告会”。现将报告会有关事项通知如下：

一、时间和地点

10月24～28日在苏州市教师发展中心（苏州市学士街389号）综合楼四楼报告厅进行（见附件1）。

二、对象和名额

江苏人民教育家培养对象，报告者所在地区教育局分管局长和人事科长，各市、区校长、教师、教科研人员及教育行政人员代表，直属学校部分骨干教师。省教育厅将派员参加报告会。

名额详见附件2。

三、组织要求

1．教育思想报告会要求培养对象以教育思想创新为核心内容，围绕教育理想的追寻，重大教育实践问题形成的价值判断和教育立场，个性化教育理念和原创性教育思想形成等方面展开。

2．每场报告由当场报告者所在地区教育局分管局长主持。

3．各市、区和直属学校参会人员名单回执（见附件3）于10月20日前报送至654581751@qq.com。联系人：唐爱民，联系电话69159302。

附件：1．培养对象教育思想报告会安排表

      2．培养对象教育思想报告会参会人员名额分配表

      3．各市、区和直属学校参会人员名单回执

苏州市教育局空白

                2016年10月11日

附件1

培养对象教育思想报告会安排表

	培养对象
	报告会时间
	报告会地点
	场次

	吴金根
	10月24日下午

2:00～4:00
	苏州市教师发展中心

四楼报告厅
	第一场

	徐斌
	10月25日下午2:00～4:00
	苏州市教师发展中心

四楼报告厅
	第二场

	薛法根
	10月26日下午

2:00～4:00
	苏州市教师发展中心

四楼报告厅
	第三场

	曹国庆
	10月27日下午

2:00～4:00
	苏州市教师发展中心

四楼报告厅
	第四场

	张金
	10月28日下午2:00～4:00
	苏州市教师发展中心

四楼报告厅
	第五场

附件2

培养对象教育思想报告会参会人员名额分配表

	地区
	吴金根报告会参会名额
	徐斌报告会参会名额
	薛法根报告会参会名额
	曹国庆报告会参会名额
	张金报告会参会名额

	张家港
	15
	15
	15
	25
	15

	常熟
	15
	15
	15
	15
	15

	太仓
	15
	15
	15
	15
	15

	昆山
	15
	15
	15
	15
	15

	吴江
	15
	15
	25
	15
	15

	吴中
	25
	15
	15
	15
	15

	相城
	15
	15
	15
	15
	15

	姑苏区
	15
	15
	15
	15
	15

	工业园区
	15
	25
	15
	15
	15

	高新区
	15
	15
	15
	15
	15

说明：直属学校每校每场派2名骨干教师参会。苏州中学28日增派10名骨干教师参会。

附件3

各市、区和直属学校参会人员名单回执

	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	参加场次

	苏州市教育局办公室
	2016年10月13日印发

1
- 1 -